In Magistrum ludi. Quid tibi nobiscum est ludi scelerate magister? Inuisum pueris, virginibusq; caput. Nondum cristati rupere silentia galli, Murmure iam sæuo, verberibusq; tonas. Tam graue percussis incudibus æra resultant, Causidicum medio cum faber aptat equo. Mitior in magno clamor furit amphitheatro, Vincenti Parmæ cum sua turba fauet. Vicini somnum non tota nocte rogamus, Nam vigilare leue est, peruigilare graue. Discipulos dimitte tuos, vis garrule quantum Accipis, vt clames, accipere vt taceas.

In Polycarum. Cum futuis, Polycarme soles in fine cacare, Cum pædicaris, quid Polycarme facis?

In Cæcilianum. Dixerat o mores, o tempora Tullius olim, Sacrilegum strueret enim Catilina nefas, Cum gener, atq; focer diris concurreret armis, Mœstaq; ciuili cæde maderet humus. Cur nunc o mores, cur nunc o tempora dicis Quod tibi non placeat Cæciliæ, quid est? Nulla ducum feritas, nulla est infania ferri. Pace frui certa, lætitiaq; licet. Non nostri faciunt, tibi quod tua tēpora sordent, Sed faciunt mores Cæciliæ tuæ.

De Leone, & Ariete. Massili Leo fama iugi, pecorisq; maritus Lanigeri mirum qua posuere fide. Ipse licet videas, cauea stabulantur in vna, Et pariter focias carpit vterq; dapes. Nec foetu nemorum gaudent, nec mitibus herbis Concordem satiat, sed rudis agna famem. Quid meruit terror Nemees, qd portitor Helles, Vt niteant celsi lucida signa poli? Sidera si possent, pecudesq; feræq; mereri, Hic Ariès astris, hic Leo dignus erat.

Ad Liberum amicum. Liber amyclæa frontem redimite corona,

arma cluilia mouerentur, Mar. in assentatione Dom. ait Cæcilianū sibi suis mori bus displicere, non alienis. Strueret: moliretur. Ne fas: excidium patriæ. Ci. in Catilinam: O tempora: o mores: senatus hoc intelli git: consul videt: hic tamē viult. Gener, & focer: Pō. & Cesar. Cede. i. sanguine ciuili. Nulla feritas ducis: vt fuit sub Cæs. & Pō. Sor/ det tibi. i. videtur sordida & displicent. Tui mores: perdit. Massili: Leo, & A/ ries adeo conuenere: vt terroris Ariès, & feritatis Leo obliiti eodem vesceren/ tur cibo. Leonem manū su/ tum temporibus Do. fuit/ se & epigramma alibi do/ cult: & Pap. carmen testat: maiore merito vtrūq; di/ gnū ait poeta: vt hic pro Leōe nemo inter astra sit. Ille pro ariete Phryx. i. Tu/ gi Mas. nam Massilia habe bat ingentem famam leō/ nūm. Posuere. i. mites fa cti sunt. Venti ponunt qñ cessant: & ferē ponūt cum mitefcunt. Cauea: locus erat quo ferē seruabantur. Dapes so. i. coniunctas. Licet ipse vi. i. tu ipse po/ tes videre. Fortu. n. i. præ daferarum, qua solent ve/ sci leones. Rudis agna fa. fe. i. Leonem. Terror Ne. i. Leo Nemeus, qui inter a/ stra est: quē auctore Higi. illic collocauit antiquitas: vel qd sit princeps ferarum: vel qd primo certamine in/ terfectus sit ab Hercu. iner mi. Portitor Helles: Ariès qui traiecit Hellem aureā pellem habuit: vt Hesiodus & Phereclides scribunt: vn/ de in reliquos fabula ma/ nauit. Heratosthene autē auctore eam detraxit la/ son: mox inter astra euola uit. Hanc nonnulli scribūt esse in Orchomeno Bœo/ tiæ oppido. Hermippus au thior est arietē inter astra il lum esse, qui Libero patri per exusta Libyæ ducit ex/ erciturum fontē indicauit. Liber: ad Liberum pugil/ lem: cuius supra meminit. is miserat res aptas pran/ dio in cista: nihil autem vs/ nit: cum tamen eius nōmi/ ne munus dignum sit vi/ num. Corona amyclæa. i. laconica. hoc propter Pol/ lucem, qui Amyclæus fuit: & inter pugiles tenuit prin cipatum: quod versus Ho/ meri ostendit: & pugna il/ la Berycia cantata ab A/ pollonio, & Flacco inter no stros.

Leone meus

Græcia

DOMITIUS GRÆCIA ver. quia du/ cebant originem ab Amy/ clis patria Pollucis. Tex/ to vimine. i. cista: an oliuas dicit. vt supra: Oliuarum breue vimen picenarum: Quicquid vis accipe mis/ sem in cista. Tuo nomi/ ne: qd tu appellaris Liber: ad Liberum Bacchūm allu dit. Dona. i. vinum quod dignum est Baccho. Den/ tibus: in Cerdonem sutorē qui factus erat diues mor/ te patroni: adeo vt munus gladiatorum ediderit: qd supra indignatus poeta cō/ questus est. Pelles an. i. ve tera coria. Vetus sol. solū intelligit terram in colto: quæ dum sit madida, resol uitur in speciem luti. Pu/ tre: resolubile. Ardenti: quia ardere videtur. Pru/ ris: lasciuus. Litterulas: ad contemptum est vsus hoc diminutiuo. Leues: vel vt sit epitheton calamorum: vel vt nihil habent emolu/ menti. Effigiem: Camo/ num vigesimum annū na/ tum pater amiserat. mos autem erat vt cariorum pi gnorum defunctorū ima/ gines domi seruaretur. Pa ter autem Camoni noluit effigiem eius ætatis, quæ mortuus est, sed fecit in fa/ tem: causam affert poeta: quia scilicet si videret. xx. annorum adolescentē pi/ ctum nihil loquentem re/ cederet mortuum: qd acerbum esset. sed si videret infantem non exprimentē verba non miratur. Id est infantis non loqui. Tā tum: solum. Prima figu/ ra. i. primæ ætatis figura. Florentes vultus xx. an/ norum. Muta: nihil lo/ quentia. Non silice: Tuc/ cam deridet, qui balneum aquarum frigidarum, hoc est casam, ad quam aquæ frigidæ deriuabantur. ex li gno construxerat thermas autem aquarum calidarū, hoc est vbi erant calefacien dæ aquæ: ex marmore sine lignis: poeta ait oportere, vt balneum subleuat ther/ mis ad aquas calefacien/ das: thermæ habebant lo/ cum aquarum frigidarū. quod carmen Papi. offen/ dit in balneis Hetrusci. & poeta supra: Ritus si pla/ ceat tibi Laconum: Contē/ tus potes arido vapore cru da virgine: Martiaq; mer/ gi. Strage nemorum. i. strue lignorum. Pineæ cō/ page. i. conlunctis tabulis pineis. Charistos: op. eu/ boicæ insulæ: inde marmo ra charistia. Papi. Vndosa

Qui quatis Aufonia verbera graia manu, Clausa mihi texto cum prandia vimine mittas, Cur comitata dapes nulla lagena venit? Atqui digna tuo si nomine munera ferres, Scis puto, debuerint quæ mihi dona dari.

In Sutorem. Dentibus antiquas solitus producere pelles, Et mordere luto putre, vetusq; solum, Prænestina tenes defuncti rura patroni, In quibus indignor si tibi cella fuit, Rumpis & ardenti madidus crystallæ salerno, Et pruris domini cum Ganymede tui. At me litterulas stulti docuere parentes. Quid cum grammaticis, rhetoribusq; mihi? Frange leues calamos, & scinde Thalia libellos, Si dare sumori calceus ista potest.